UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:              /KCN-VP
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu quy định của pháp luật về Thi hành

án dân sự” trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp

 Thực hiện Văn bản số 2387-CV/BCĐ ngày 23/8/2023 của Ban chỉ đạo cải

cách tư pháp tỉnh về việc phát động Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu quy định của

pháp luật về Thi hành án dân sự” trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Để cuộc thi được

triển khai, có sức lan tỏa sâu rộng đến người lao động đang làm việc trong các

Khu công nghiệp, Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp triển khai

đến người lao động một số nội dung như sau:

 - Tổ chức phát động, tuyên truyền, vận động 100% người lao động đang

làm việc tại doanh nghiệp tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu quy định của

pháp luật về Thi hành án dân sự” trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

 - Đăng tải, phổ biến rộng rãi Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi, các văn bản pháp

luật liên quan đến nội dung Cuộc thi trên website của doanh nghiệp (địa chỉ truy

cập lấy các văn bản của Cuộc thi trong chuyên mục: Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu quy định của pháp luật về Thi hành án dân sự” tại địa chỉ:

http://thads.moj.gov.vn/bacgiang) để tuyên truyền, thu hút đông đảo người lao

động hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

 - Đường dẫn tham gia Cuộc thi: https://thitructuyen.bacgiang.gov.vn.

 Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp quan tâm triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT, VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

http://thads.moj.gov.vn/bacgiang
https://thitructuyen.bacgiang.gov.vn/

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-09-15T10:11:03+0700

		2023-09-15T10:45:57+0700

		2023-09-15T10:46:06+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-15T10:46:29+0700